Prefeitura Municipal de Sumé – PB
Avenida 1º de Abril, n° 379 - Centro – Sumé-PB

CNPJ(MF) nº. 08.874.935/0001-09
Tel: (083) 3353-2274

LEI MUNCIPAL Nº 1.082, de 07 de março de 2013.
(Iniciativa do Poder Legislativo)

(Autoria: Vereador Antônio Carlos Sousa Sarmento)

Denomina Rua José Francisco Neco, a
Rua Projetada-C, Quadra B-1,

loteamento Sítio Banquinho, Bairro
Santa Rosa, paralela com as Ruas José

Paulino de Barros e Ataíde Dario de
Oliveira.

         O Prefeito do Município de Sumé:

                Faço saber que a Câmara Municipal Decreta, e eu sanciono a
seguinte Lei:

  Art. 1º - Fica denominada de Rua José Francisco Neco a Rua

Projetada – C, Quadra B-1, Loteamento Sítio Banquinho, Bairro Santa

Rosa, paralela com as Ruas José Paulino de Barros e Ataíde Dario de
Oliveira.

  Art. 2º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

  Gabinete do Prefeito de Sumé (PB), em 07 de março de 2013;

63º da Emancipação Política do Município.

                          FRANCISCO DUARTE DA SILVA NETO
                        PREFEITO DO MUNICÍPIO